SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:       /TM- BVT
V/v: Đề nghị báo giá chi phí thẩm định

giá Mua quà tặng cho người hiến máu

tình nguyện tại Bệnh viện đa khoa  tỉnh

Điện Biên.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 8  năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:   Các đơn vị Thẩm định giá.

       Để có cơ sở triển khai các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu Mua quà

tặng cho người hiến máu tình nguyện, Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên đề nghị

các đơn vị, cơ quan, doanh nghiệp có đủ năng lực về Thẩm định giá hàng hóa

báo giá chi phí thẩm định giá đối với các mặt hàng cụ thể như sau:

      Tên khách hàng yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên

      Địa chỉ: Tổ dân phố 10, phường Noong Bua, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên.

      Người đại diện: Ông Phạm Tiến Biên

      Chức vụ: Giám đốc Bệnh viện.

      Yêu cầu: Báo giá tại thị trường tỉnh Điện Biên

      Danh mục đề nghị thẩm định giá : (có Phụ lục chi tiết kèm theo)

      Mục đích: Làm cơ sở để lập Danh mục, Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu mua sắm phục vụ cho hoạt động chuyên môn của Bệnh viện đa khoa tỉnh

Điện Biên.

        Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin ĐTBV;

- Phòng VTTBYT, TCKT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

TS.BS. Phạm Tiến Biên

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo thư mời báo giá chi phí thẩm định giá số………/TM-BVT,

 ngày ……/8/2023 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên)

Stt Tên hàng  ĐVT Số lượng

1

Ô gấp: Chất liệu vải Pongee hoặc Polyester chống

thấm. Khung xương và nan ô bằng hợp kim thép,

cán nhựa có nút bấm gấp mở ô tự động. Đường

kính ô khi mở 100 cm. Múi ô có in nội dung hiến

máu tình nguyện, bao gói trong túi cùng màu, kèm

túi đựng quà.

chiếc 900

2
Chảo chống dính 24 cm: In nội dung hiến máu

tình nguyện. bao gói hộp chuẩn. kèm túi đựng quà.
chiếc 900

3
Balo thể thao: In nội dung hiến máu tình nguyện.

bao gói hộp chuẩn. kèm túi đựng quà.
Chiếc 800

4
Túi thể thao : In nội dung hiến máu tình nguyện.

bao gói hộp chuẩn. kèm túi đựng quà.
Chiếc 700

5
Vợt điện bắt muỗi: In nội dung hiến máu tình

nguyện. bao gói hộp chuẩn. kèm túi đựng quà.
chiếc 600

6
Túi dù: In nội dung hiến máu tình nguyện. bao

gói hộp chuẩn. kèm túi đựng quà.
Chiếc 700

7

Thú nhồi bông to (kích thước 40-60cm): In nội

dung hiến máu tình nguyện. bao gói hộp chuẩn.

kèm túi đựng quà.

con 3000

8

Thú nhồi bông nhỏ (kích thước 25-40cm): In

nội dung hiến máu tình nguyện. bao gói hộp

chuẩn. kèm túi đựng quà.

Con 1900

 Tổng cộng : 08 mục

		2023-08-25T15:57:10+0700

		2023-08-25T16:57:15+0700

		2023-08-25T16:57:33+0700

		2023-08-25T16:58:03+0700

		2023-08-25T16:58:36+0700

		2023-08-25T16:59:25+0700

		2023-08-25T17:05:02+0700